

Focus Advokater Komplementar ApS

Englandsgade 25, 5100 Odense C

CVR-nr. 34 04 28 02

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2020

Dirigent:

.....
Hans Henrik Banke





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Focus Advokater Komplementar ApS
Adresse, postnr., by	Englandsgade 25, 5100 Odense C
CVR-nr.	34 04 28 02
Stiftet	1. november 2011
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Tine Seehausen Knudsen Jesper Hauschildt
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være komplementar for Focus Advokater P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 27.861 kr. mod et overskud på 29.601 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 737.453 kr.

Selskabets økonomiske aktivitet er som forventet.

Egne kapitalandele

Pr. 30. juni 2020 har virksomheden egne kapitalandele på i alt 11.250 stk. med en nominel værdi på i alt 11.250 kr. Virksomhedens egne kapitalandele svarer til andel af selskabskapitalen på i alt 12,5 %. Virksomheden har købt egne kapitalandele i indeværende regnskabsår. For en yderligere beskrivelse heraf henvises til note 5 i årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Covid-19 har ikke haft væsentlig indflydelse på Focus Advokater Komplementar ApS' aktiviteter og der er derfor ikke indarbejdet følgerne i forventningerne til regnskabet pr. 30. juni 2020.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	35.776	38.047
	Finansielle indtægter	0	3
	Finansielle omkostninger	-57	-45
	Resultat før skat	35.719	38.005
3	Skat af årets resultat	-7.858	-8.404
	Årets resultat	27.861	29.601
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	27.861	29.601
		27.861	29.601

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
	Finansielle aktiver		
	Andre tilgodehavender	696.585	713.924
		<u>696.585</u>	<u>713.924</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>696.585</u>	<u>713.924</u>
	Kortfristede aktiver		
	Likvide beholdninger	56.171	10.605
	Kortfristede aktiver i alt	<u>56.171</u>	<u>10.605</u>
	AKTIVER I ALT	<u>752.756</u>	<u>724.529</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	90.000	90.000
	Overført resultat	647.453	620.324
	Egenkapital i alt	<u>737.453</u>	<u>710.324</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	5.902	6.404
	Anden gæld	9.401	7.801
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>15.303</u>	<u>14.205</u>
	Forpligtelser i alt	<u>15.303</u>	<u>14.205</u>
	PASSIVER I ALT	<u>752.756</u>	<u>724.529</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Egne kapitalandele
- 2 Personalemkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	90.000	639.347	729.347
Overført via resultatdisponering	0	29.601	29.601
Køb af egne kapitalandele	0	-48.624	-48.624
Egenkapital 1. juli 2019	90.000	620.324	710.324
Overført via resultatdisponering	0	27.861	27.861
Køb af egne kapitalandele	0	-47.355	-47.355
Salg af egne kapitalandele	0	46.623	46.623
Egenkapital 30. juni 2020	90.000	647.453	737.453

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Focus Advokater Komplementar ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen udgøres af honorar for at være komplementar.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger og administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.858	8.404
	<u>7.858</u>	<u>8.404</u>

4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 90.000 kr. de seneste 5 år.

5 Egne kapitalandele

	<u>Antal stk.</u>	<u>Nominel værdi</u>	<u>Andel af</u>	<u>Købs-/</u>
		kr.	selskabskapital	salgssum
				kr.
Saldo 1. juli 2019	11.250	11.250	12,50 %	
Køb i årets løb	5.625	5.625	6,25 %	48.623
Salg i årets løb	-5.625	-5.625	-6,25 %	-47.355
Saldo 30. juni 2020	<u>11.250</u>	<u>11.250</u>	<u>12,50 %</u>	

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for Focus Advokater P/S, CVR-nr. 34045666, og hæfter ubegrænset for selskabets gæld.

Årets resultat for Focus Advokater P/S for 2019/20 udviser et overskud på 6.841 t.kr. samt en balancesum og en egenkapital på henholdsvis 91.724 t.kr. og 30.748 t.kr. pr. 30. juni 2020. De samlede gældsforpligtelser udgør 60.976 t.kr. pr. 30. juni 2020.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Hauschildt

Direktion

På vegne af: Focus Advokater Komplementar ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-241776425942

IP: 185.134.xxx.xxx

2020-11-04 16:22:34Z

NEM ID 

Tine Seehausen Knudsen

Direktion

På vegne af: Focus Advokater Komplementar ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-039231353181

IP: 185.134.xxx.xxx

2020-11-09 14:07:15Z

NEM ID 

Lars Koch-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267705115726

IP: 93.90.xxx.xxx

2020-11-09 14:15:27Z

NEM ID 

Hans Henrik Banke

Dirigent

På vegne af: Focus Advokater Komplementar ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-126014219311

IP: 185.134.xxx.xxx

2020-11-10 12:11:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EXV3E-AIE5B-H83IT-4D45L-VQA5P-J1NGM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>